2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第1/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

 法定主动公开内容   其他

广东省财政厅    收藏

政府信息公开

请输⼊搜索关键词 

政府信息公开指南 政府信息公开制度 法定主动公开内容

政府信息公开年报

其他 +

索引号： 006939991/2021-00313

分类： 财政、金融、审计、公告

发布机构： 广东省财政厅

成文日期： 2021-05-28

名称： 广东省财政厅 国家税务总局广东省税务局广东省民政厅关于2020年度-2022年度广
东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

文号： 2021年 第3号

发布日期： 2021-05-28

主题词：

http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/mindex
http://czt.gd.gov.cn/
https://cloud.gd.gov.cn/sxauth/sx/login?app=front-uc&redirect_uri=http%3A%2F%2Fservice.gd.gov.cn%2Ffrontuc%2Fjump%3Fredirect_uri%3Dhttp%253A%252F%252Fczt.gd.gov.cn%252Fgkmlpt%252Fcontent%252F3%252F3296%252Fmmpost_3296901.html%252398%253Ffav%253D1&mode=share
http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/mguide
http://www.gd.gov.cn/zwgk/zfxxgkzdwj/index.html
http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/mindex
http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/mannualreport

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第2/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

广东省财政厅 国家税务总局广东省税务局广东省民政厅关于2020年度-2022年度
广东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

发布日期：2021-05-28  浏览次数：9412

2021年  第3号
　　根据《中华人民共和国企业所得税法》及《中华人民共和国企业所得税法实施条例》

有关规定，按照《财政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除有关问题的公
告》（财政部 税务总局 民政部公告2020年第27号）、《财政部 国家税务总局 民政部关于
公益性捐赠税前扣除资格确认有关衔接事项的公告》（财政部 税务总局 民政部公告2021
年第3号）、《广东省财政厅 国家税务总局广东省税务局 广东省民政厅关于公益性捐赠税
前扣除资格确认工作有关事项的通知》（粤财税函〔2021〕1号）有关要求，现将2020年
度-2022年度广东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单予以公布。
　　附件：2020年度-2022年度广东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单

广东省财政厅  国家税务总局广东省税务局
广东省民政厅

2021年5月24日
　　附件

2020年度-2022年度广东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单
　　1、广东省青年创业就业基金会
　　2、广东省潮剧发展与改革基金会
　　3、广东省公安民警医疗救助基金会
　　4、肇庆市职工解困基金会
　　5、肇庆市端州区教育基金会
　　6、广宁县教育基金会
　　7、深圳市警察基金会
　　8、广东省困难职工帮扶基金会
　　9、广州市交通建设管理基金会
　　10、广东省体育基金会
　　11、广东省振兴科技基金会
　　12、汕头市潮阳区教育基金会

http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/422/422339/3296901.docx

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第3/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

　　13、广州市番禺区科学技术进步基金会
　　14、广东省消防救助基金会
　　15、揭阳市弘扬法治公益基金会
　　16、汕尾市教育基金会
　　17、广东省见义勇为基金会
　　18、孙中山基金会
　　19、东莞市医疗救济基金会
　　20、梅州市见义勇为基金会
　　21、广东省鸿光心脏医疗救助基金会
　　22、广东省广州交响乐团艺术发展基金会
　　23、广东省孝美德公益基金会
　　24、广东省南粤广播电视发展基金会
　　25、广东省明楷慈善基金会
　　26、东莞市沙田教育基金会
　　27、广东省金科伟业公益基金会
　　28、广东省泰迪熊关爱儿童基金会
　　29、广东省合鸿达爱心基金会
　　30、广州市南山自然科学学术交流基金会
　　31、广东省红星国防教育基金会
　　32、广东省中大新华教育发展基金会
　　33、广东省南方基金慈善基金会
　　34、广东省顺德职业技术学院教育发展基金会
　　35、广东省美丽关爱慈善基金会
　　36、广州市合力科普基金会
　　37、广东省雪松公益基金会
　　38、广东省骏安慈善基金会
　　39、广东省南方职业学院教育发展基金会
　　40、广东省吴远溪慈善基金会
　　41、广东省执信教育发展基金会
　　42、广州市新塘群众文化基金会
　　43、广东省天使慈善基金会
　　44、广东省南澳岛扶贫助学基金会

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第4/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

　　45、广东南粤银行公益基金会
　　46、广东省曙光关爱女性健康基金会
　　47、广东省华南理工大学广州学院教育发展基金会
　　48、广东省广仁同心公益基金会
　　49、广东省农工商职业技术学院教育发展基金会
　　50、广东省从化中学教育基金会
　　51、惠州市金盾公安民警救助基金会
　　52、广东省广东药学院教育发展基金会
　　53、广东省烛光教育发展基金会
　　54、广东省绣丽人生慈善基金会
　　55、广州市石溪劬劳福利基金会
　　56、广东省海闻教育基金会
　　57、广东省正义阳光救助基金会
　　58、广东省正能量儿童医疗救助基金会
　　59、广东省华芯公益基金会
　　60、广东省吉林大学珠海学院教育发展基金会
　　61、广东省基督教协会慈善基金会
　　62、广东省广州大学附属中学教育发展基金会
　　63、广东省海德龙文化发展基金会
　　64、广东省百川军盾慈善基金会
　　65、广东省兴华燃气慈善基金会
　　66、广东省叔颖慈善基金会
　　67、广东省广东实验中学教育基金会
　　68、汕头市潮阳区贵屿慈善基金会
　　69、广东省铁一教育发展基金会
　　70、广东省广州工商学院教育发展基金会
　　71、广东省绿瘦慈善基金会
　　72、广东省紫琳慈善基金会
　　73、广东省利贞慈善基金会
　　74、广州市羊城志愿服务基金会
　　75、广东省广州外国语学校教育发展基金会
　　76、广东省富迪慈善基金会

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第5/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

　　77、广东省嘉宝莉助学基金会
　　78、东莞市金胜教育发展基金会
　　79、广东省啄木鸟公益基金会
　　80、广东省广铝公益基金会
　　81、陆河县振兴教育基金会
　　82、广东省广东华侨中学教育发展基金会
　　83、广东省中山大学教育发展基金会
　　84、广东省东方历史研究基金会
　　85、广东省陈绍常慈善基金会
　　86、广东省建滔慈善基金会
　　87、广东省越秀集团公益基金会
　　88、广东省华光慈善基金会
　　89、广东省潮商公益基金会
　　90、广东省华南师范大学教育发展基金会
　　91、揭阳市志英助学基金会
　　92、广东省合生珠江教育发展基金会
　　93、广东省信基公益基金会
　　94、佛山市炽昌慈善基金会
　　95、广东省雅居乐公益基金会
　　96、广东省发展中医药事业基金会
　　97、广东省绿景慈善基金会
　　98、广州市科技进步基金会
　　99、广东省环境保护基金会
　　100、深圳市青少年发展基金会
　　101、广州市青少年发展基金会
　　102、广东省麦田教育基金会
　　103、广州市见义勇为基金会
　　104、广州市法律援助基金会
　　105、深圳市社会公益基金会
　　106、广州市华侨文化发展基金会
　　107、广州市人口福利基金会
　　108、珠海市禁毒基金会

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第6/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

　　109、广东省丹姿慈善基金会
　　110、广东省人口基金会
　　111、深圳市华侨公益基金会
　　112、广州市花都区教育基金会
　　113、广州市职工济难基金会
　　114、深圳市人口基金会
　　115、广东省博华残疾人扶助基金会
　　116、佛山市顺德区教育基金会
　　117、广州市番禺区教育基金会
　　118、广东省妇女儿童基金会
　　119、广州市教育基金会
　　120、广东省残疾人公益基金会
　　121、深圳市教育发展基金会
　　122、东莞市残疾人福利基金会
　　123、广州市从化区教育基金会
　　124、深圳市老龄事业发展基金会
　　125、广东省青少年发展基金会
　　126、广州市南沙区教育基金会
　　127、广东省扶贫基金会
　　128、广东省哥弟菩及公益基金会
　　129、广东省和的慈善基金会
　　130、广东省国强公益基金会
　　131、广东省华南理工大学教育发展基金会
　　132、广东省易方达教育基金会
　　133、广东省暨南大学教育发展基金会
　　134、罗定市泷州教育基金会
　　135、广东省新兴县北英慈善基金会
　　136、广东省汕头大学教育基金会
　　137、广东省华南农业大学教育发展基金会
　　138、广东省广发证券社会公益基金会
　　139、广东省侨鑫公益基金会
　　140、广东省广东外语外贸大学教育发展基金会

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第7/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

　　141、汕头市潮阳实验学校教育慈善基金会
　　142、广东省一心公益基金会
　　143、广东省长隆慈善基金会
　　144、广东省华南师大附中教育基金会
　　145、广东省与人公益基金会
　　146、广东省广雅教育发展基金会
　　147、广东省千禾社区公益基金会
　　148、广东省大成慈善基金会
　　149、广东省豪爵慈善基金会
　　150、佛山市金盾救助基金会
　　151、深圳市新浩爱心基金会
　　152、广东省德耆慈善基金会
　　153、广东省长江公益基金会
　　154、广东省侨心慈善基金会
　　155、广东省国际生命科学基金会
　　156、广东省蓝态幸福文化公益基金会
　　157、广东省天行健慈善基金会
　　158、广东省德胜社区慈善基金会
　　159、广东省菊城公益基金会
　　160、广东省法律援助基金会
　　161、广东省颐养健康慈善基金会
　　162、广东省佛山科学技术学院教育发展基金会
　　163、广东省时代公益基金会
　　164、广东省广东工业大学教育发展基金会
　　165、广东省肇庆学院教育发展基金会
　　166、广东省鸿发慈善基金会
　　167、广东省红墙慈善基金会
　　168、广东省绿盟公益基金会
　　169、广东省绿芽乡村妇女发展基金会
　　170、广东省南粤公益基金会
　　171、广东省钟南山医学基金会
　　172、广东省金秋慈善基金会

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第8/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

　　173、广东省广东医科大学教育发展基金会
　　174、广东省山海源慈善基金会
　　175、广东省南方医科大学教育发展基金会
　　176、广东省坪中木百教育基金会
　　177、深圳市腾邦慈善基金会
　　178、广东省希贤教育基金会
　　179、广东省川中教育基金会
　　180、广东省广东财经大学教育发展基金会
　　181、汕头市平东肖华松慈善基金会
　　182、广东省北京师范大学珠海校区教育发展基金会
　　183、广东省罗定市太平教育基金会
　　184、广东省子千公益基金会
　　185、广东省唯品会慈善基金会
　　186、广东省南方珞珈教育发展基金会
　　187、广东省岭南教育慈善基金会
　　188、罗定市泗纶庭英教育基金会
　　189、广东省爱飞客公益基金会
　　190、广东省幸福帮帮文化教育发展基金会
　　191、广东省三棵柚公益基金会
　　192、广东省南方阅读公益基金会
　　193、广东省慧灵智障人士扶助基金会
　　194、广东省缘善公益基金会
　　195、广东省国顺慈善基金会
　　196、广东省星海音乐学院教育发展基金会
　　197、广东省润希靖南抗骨癌基金会
　　198、广东省仲恺教育基金会
　　199、广东省霸王花日杨公益基金会
　　200、广东省日慈公益基金会
　　201、广东省心智家园慈善基金会
　　202、广东省福润缘公益基金会
　　203、广东省一正传统文化教育基金会
　　204、广东省心语公益基金会

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第9/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

　　205、深圳市中博教育发展基金会
　　206、广东省黄维崧公益基金会
　　207、广东省顺商公益基金会
　　208、广东省残培教育发展基金会
　　209、广东省信和慈善基金会
　　210、四会市见义勇为基金会
　　211、广东省加优教育发展基金会
　　212、广东省岭南禅宗文化发展基金会
　　213、广东省百蹊教育基金会
　　214、广东省许钦松艺术基金会
　　215、广东省游心公益基金会
　　216、广东省广缘公益基金会
　　217、广东省明诚孝道文化教育基金会
　　218、广东省阳光慈善基金会
　　219、广东省尚东公益基金会
　　220、广东省同心圆慈善基金会
　　221、广东省百川慈善基金会
　　222、广东省亚鑫医疗慈善基金会
　　223、广东省惠泽妇女儿童健康发展基金会
　　224、广东省贤能堂世界文化与自然遗产基金会
　　225、广东省珠江航运事业发展基金会
　　226、广东省万菱公益基金会
　　227、广东省德兰儿童心脏病救助基金会
　　228、广东省溢达杨元龙教育基金会
　　229、深圳市博时慈善基金会
　　230、广东省善舍慈善基金会
　　231、广东省陈海佳生命之美公益基金会
　　232、广东省陈村丽成慈善基金会
　　233、广东省大爱相髓慈善基金会
　　234、广东省无量光慈善基金会
　　235、广东省展爱公益基金会
　　236、广东省卓悦公益基金会

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第10/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

　　237、广东省林治平慈善基金会
　　238、广东省佳莱崇德慈善基金会
　　239、广东省妈妈壹选关爱健康成长基金会
　　240、广东省黄石教育发展基金会
　　241、广东省同德教育基金会
　　242、广东省崇善乐慈善基金会
　　243、广东省杨之光艺术教育基金会
　　244、广东省亮睛工程慈善基金会
　　245、广东省澳键丰泽妇女关爱基金会
　　246、广东省思源教育基金会
　　247、广东省静笃慈善基金会
　　248、广东省奥园慈善基金会
　　249、广东省至善妇儿健康关爱基金会
　　250、广东省方圆公益基金会
　　251、广东省道和德慈善基金会
　　252、广东省平凡慈善基金会
　　253、广东省茂德公儿童艺术发展基金会
　　254、广东省甲中慈善基金会
　　255、广东省慈阳慈善基金会
　　256、广东省云香慈善基金会
　　257、广东省关山月艺术基金会
　　258、广东省正德慈善基金会
　　259、广东省客联公益基金会
　　260、广东省噢啦慈善基金会
　　261、广东省广东石油化工学院教育发展基金会
　　262、广东省善缘慈善基金会
　　263、广东省慈泉公益基金会
　　264、广东省东莞市东坑教育基金会
　　265、广东省博物馆事业发展基金会
　　266、汕头市潮阳区公益基金会
　　267、汕头市潮南区公益基金会
　　268、广东省肇庆市高要区教育基金会

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第11/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

　　269、汕尾市扶贫基金会
　　270、珠海市扶贫基金会
　　271、惠来县教育基金会
　　272、四会市教育基金会
　　273、中山市职工解困基金会
　　274、中山市教育基金会
　　275、江门市新会区教育基金会
　　276、佛山市顺德区职工解困基金会
　　277、广东省优秀科技专著出版基金会
　　278、汕头市澄海区教育基金会
　　279、深圳市拥军优属基金会
　　280、广东省广东技术师范大学教育发展基金会
　　281、广东省卫济医学发展基金会
　　282、广州市天河区教育基金会
　　283、广东省敏捷公益基金会
　　284、广东省保利地产和谐文化基金会
　　285、广东省繁荣粤剧基金会
　　286、五华县教育发展基金会
　　287、汕头市见义勇为基金会
　　288、广东省宋庆龄基金会
　　289、广东省国家安全基金会
　　290、广东省教育基金会
　　291、广东省廖冰兄人文艺术基金会
　　292、广东省源本善慈善基金会
　　293、广东省挚爱动物保护基金会
　　294、广东省陈志雄慈善基金会
　　295、广东省广州大学教育发展基金会
　　296、广东省北京师范大学-香港浸会大学联合国际学院教育基金会
　　297、广东省明德幸福文化教育基金会
　　298、广东省星河湾慈善基金会
　　299、广东省广济慈善基金会
　　300、广东省棕榈公益基金会

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第12/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

　　301、广东省广州中医药大学教育发展基金会
　　302、广东省钻石世家慈善基金会
　　303、广东省林若熹艺术基金会
　　304、广东省桂贤慈善基金会
　　305、广东省志愿者事业发展基金会
　　306、东莞市东莞理工学院教育发展基金会
　　307、东莞市见义勇为基金会
　　308、广州市公安民警基金会
　　309、深圳市新闻人才基金会
　　310、广东省禁毒基金会
　　311、广东省光彩帮扶基金会
　　312、广东省荔园地产公益基金会
　　313、广东省云浮市云城区教育基金会
　　314、广东省雁洋公益基金会
　　315、广东省海鸥文教基金会
　　316、广东省金匙救助基金会
　　317、东莞市教育基金会
　　318、从化市见义勇为基金会
　　319、汕头市公益基金会
　　320、广州市残疾人福利基金会
　　321、饶平县教育基金会
　　322、广东省老区建设基金会
　　323、广东省潮汕星河奖基金会
　　324、广东省和慆祥医疗慈善基金会
　　325、广东省华南农村扶贫基金会
　　326、广东省横陂育才基金会
　　327、广州市振兴粤剧基金会
　　328、广东省吴小兰慈善基金会
　　329、广东省扶贫开发协会
　　330、广东公益恤孤助学促进会
　　331、广东省汉达康福协会
　　332、广东省阳光雨露公益助学促进会

2023/9/28 11:06⼴东省财政厅 国家税务总局⼴东省税务局⼴东省⺠政厅关于2020年度-2022年度⼴东省省级公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

第13/13⻚http://czt.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3296/mmpost_3296901.html#98

　　333、广东省扬善公益事业促进会
　　334、广东省慈善总会
　　335、广东中华民族文化促进会
　　336、广东省公益事业促进会
　　337、广东狮子会
　　338、广东省光彩事业促进会
　　339、广东省广府人珠玑巷后裔海外联谊会
　　340、广东省生命之光癌症康复协会

主办：广东省财政厅

版权所有：广东省财政厅网站

联系方式：020-83170170

网站标识码：4400000038

粤公网安备44010402001407号 粤ICP备20008773号

网络支持 IPv6  网络

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001407
http://beian.miit.gov.cn/